



NS uudistebülletään

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1009

17.07.2022 (133)

Võitlus jätkub!

Kaheksa aastakümnet pärast Wehrmachi kapitulatsiooni 8. mail 1945 on sõjajärgne natsionaalsotsialistlik liikumine tugevam kui kunagi varem mitte ainult Saksamaal, vaid kogu Euroopas.

Aastakümneid kestnud massimõrvad, väljasaatmine, tagakiusamine ja laimamine ei ole piisanud, et hävitada meie armastatud Führer Adolf Hitleri geniaalse idee seemet.

Kõik natsionaalsotsialistid ja teised rassiteadlikud kaasmaalased ja rassisõpru võitlevad külg külje kõrval meie valgete rahvaste säilimise eest.



Liikumine on tõepoolest muutunud tugevamaks, kuid ka bioloogilise rahvussurma oht on täna palju suurem kui minevikus.

See meeleheitlik vaenlane on sooritamas genotsiidi kõigi valgete inimeste vastu. Tema vahendid on mittevalge sisseränne, kultuuri moonutamine ja rasside segunemine.

Kas "seaduslik" või "ebaseaduslik", kas valimisvõitluses või tänavavõitluses, kas propagandamaterjalidega relvastatud või hoopis teistsugusel lahinguväljal: iga natsionaalsotsialist peab täitma oma kohust!

Gerhard Lauck

Tugevus naeru kaudu: Porgandi ja kepi juhtimine

Parun

Tänu nendele kompromiteerivatele fotodele, mis ma viimasel kontoripidul tegin, on mind kutsutud esitama järjekordset artiklit. Seega otsustasin kirjutada siinsest "juhtimisstiilist".

Üks meie personaliosakonna poolt kasutatav tehnika on üldjuhul nn "porgand ja pulk".

Heade tulemuste eest premeeritakse lubadusega, et nad viiakse üle *Lebensborni* projekti. Parimate töötulemuste edendamiseks toimub see üleminek siiski alles pärast pensionile jäämist pärast pikka ja edukat karjääri.

Halva käitumise eest seevastu karistatakse ümberpaigutamisega meie Tel Avivi üksusesse. (Me ei tea tegelikult, mis seal toimub. Keegi ei ole kunagi tagasi tulnud ja meile sellest rääkinud.)

Loomulikult püüab juhtkond anda ülesandeid inimestele, kellel on sobivad oskused. Isegi väheste või üldse mitte mingite oskustega inimesi kasutatakse hästi. Kust mujalt me muidu leiaksime oma juhtivtöötajad?

Mõnikord on vaja loomingulisi, isegi meeleheitlikke värbamismeetmeid. See ei ole olnud lihtne pärast Shanghai kaotust. Kuid see ei ole meid peatanud. Näiteks isegi koerad,

kassid, papagoid ja teised pereliikmed mängivad olulist rolli.

Koer on kontorijuht.

Kass on vastuvõtja.

Papagoi juhhib meie oma väikest "Luftwaffe't".

Meie juhatusse kuulub kolm eeslit.

Meil on isegi üks eesli. (Hoolimata sellest, et tal on ainult kaks jalga, teeb ta suurepäraselt tööd ka meie residendist targutajana! Tema lollide naljade tegemise oskus on legendaarne.)

Tänu meie Euroopa juurtele ei ole tööl joomine tabu. Seda peetakse meie ühiskondliku elu osaks. Ja hinnatud inspiratsiooniallikaks.

"Ajurünnakud" - kas suure ajuga või ilma, kuid eelistatavalt rohke alkoholiga - on julgustatud. See on ka väga lõbus. Iga sugust jama võib välja paisata ilma häbi või piinlikkust tundmata. Tuleb vaid öelda maagiline sõna: "ajurünnak".

Eelistatavalt sirge näoga. Kui võimalik.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

Der Kampf geht weiter !

TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS uudistebulletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Prickšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Paldies par interviju. Turpinu laisi stāstīt. Urvaram ar mums!

Jūrietas brīvi un pierāsojot sapņojumiem dabas nozīmīguma vārds.

Mollija Paldies, draugi! Dija jāstrī jama strīgt ko intervija. Lūdzu, atstāst man tīmekļa adresi, kad tā būs publicēta, un es pierāsošu jama tīmekļa vietni saist ar interviju. Lūgiet man tikai teikt mūsu baidī- em vārds pasaukt rekonstruācijām. Dažreiz mūsu vārds ir viengals apskāt. Bet rekonstruācij tieksim? Ar jama publicēto mūsu akaita parasti ar katru dienu. Paldies mums izpildīt patiesību, jo katrs vārds ir kā bolša Tamara un noberna ikdienas vārds melnem. Mūsu rekonstrukcija ir ārkārti parok palpināsimāts, un ai parmetīgā palpināsimāts būs vārds gals. Katra prētīgā, prētīgā un ļauna bēta, ko dara



the NEW ORDER

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware Europeans and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture dilution, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!



Heil Hitler!

Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

<p>SS Defender against Bolshevism by Reichsführer SS Heinrich Himmler</p> <p>FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!</p>  <p>Translated from the SS Original</p>	<p>Julius Streicher der Führer Pictures Book</p> <p>The Poisonous Mushroom</p>  <p>Translated from the Third Reich Original <i>Der Giftpilz</i></p>	<p>Reinhold Beckmann</p> <p>Hitler in Italy</p> <p>HITLER in ITALIEN</p>  <p>English / German Deutsch / English</p>	<p>SS Viewpoint - Vol. 9 Wife and Family</p> 	<p>Theodor Fritsch</p> <p>The Sins of High Finance</p> 	<p>Luftwaffe War Art Die Luftwaffe im Bild</p>  <p>English - German / Deutsch - English</p>
--	---	---	--	---	---

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!